Item in eadem dominica alius sermo de eodem: qui habetur inter sermones de Verbis domini. xli.

Dñica tertia post octavas festi Epiphanię domini: de charitate: Sermo. j. Ser. 44

In eadem dominica de eo quod apostolus dicit: Non enim quod volo facio bonum sed quod nolo malum hoc ago: Sermo. ij. Ser. 45

Item in eadem dominica Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mat-

Sermo. 1. Dominica prima Aduentus domini saluatorio: Sermo. j.

Ser. 2 Dominica secunda Aduentus domini: Sermo. j.

Ser. 3 Dominica proxima ante festum natiuitatis domini saluatorio: de unitate trinitatis & incarnatione verbi: Sermo. j.

Ser. 4 In vigilia natiuitatis domini saluatoris de fide christi contra paganos iudęos et arrianos: Sermo. j.

Item in eadē vigilia Sermo secundus factus ad fratres in heremo: quę inter sermones ad eosdem habet decimum nono.

Ser. 5 In festo natiuitatis saluatoris nostri Jesu Christi: Sermo. j.

Ser. 6 In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 7 In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 8 In eodem festo: Sermo. iiij.

Ser. 9 In eodem festo: Sermo. v.

Ser. 10 In eodem festo: Sermo. vi.

Ser. 11 In eodem festo: Sermo. vii.

Ser. 12 In eodem festo: Sermo. viij.

Ser. 13 In eodem festo: Sermo. ix.

Ser. 14 In eodem festo: Sermo. x.

Ser. 15 In eodem festo: Sermo. xi.

Ser. 16 In eodem festo: Sermo. xij.

Ser. 17 In eodem festo: Sermo. xiiij.

Ser. 18 In eodem festo: Sermo. xv.

Ser. 19 In eodem festo: Sermo. xvi.

Ser. 20 In eodem festo: Sermo. xvij.

Ser. 21 In eodem festo: Sermo. xvij.

Ser. 22 In eodem festo: Sermo. xvij.

Ser. 23 In eodem festo: Sermo. xix.

Ser. 24 In eodem festo: Sermo. xx.

Ser. 25 In eodem festo: Sermo. xxj.

Ser. 26 In eodem festo: Sermo. xxij.

Ser. 27 In eodem festo: Sermo. xxij.

Ser. 28 In eodem festo de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: In mundo erat & in mundo per ipsum factus est &c. Ser. xxiiij.

Item in eodem festo alius sermo de eodem: qui habetur inter sermones de Verbis domini. xxxix.

Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem

Annotatio Sermonum

- Matth. 8.** thēū: Lū descendisset iesus de monte: se-
cūte sunt eū turbę rē. quę habetur in ope-
re de quęstionib' euāgeliorū. li. ij. ca. iij.
- Ser. 46.** Dominica quarta post octauas festi Epi-
phanie: De quattuor speciebus uel virtu-
tibus charitatis: Sermo. j.
- Ser. 47.** In eadē dominica de eo quod apostolus
Ro. 7. dicit: Delector enī legi dei sū interiorē
hominē rē. Sermo. ij.
- Itē** i eadē dominica: homelia de eo quod
Matth. 13. scriptū est in euāgelio sū **Matthēū:** Si-
mile est regnū cęlorū hominī qui semina-
uit bonū semē rē. quę habet in opere de
quęstionibus euāgeliorū libro. j. ca. xj.
- Ser. 48.** Dominica quinta post octauas festi Epi-
phanie: de eo quod scriptum est in euāgelio
Matth. 11. sū **Matthēum:** Confiteor tibi pater rē.
Sermo. j.
- Ser. 49.** In eadē dominica: de iusticia quę ex lege rē
ca quę ex fide est. Et quō diabolus prin-
cepo sit inūdi ex traduce pcti. Et de pfecti-
one impfecta rē eternitate futura: Ser. ij.
- Ser. 50.** Dominica in septuagesima: de lapsu mun-
di rē auaricia: Sermo. j.
- Itē** in eadē dominica: homelia de eo quod
Matth. 20. scriptū est in euāgelio sū **Matthēū:** Si-
mile est regnū cęlorū hominī patrifamili-
as qui exiit primo mane rē. quę inscra est
i sermōe. lix. de **Uerbis dñi.** inē. B. et. F.
- Itē** in eadē dominica alius sermo de Epi-
1. Cor. 9. stola: **Nō** sic pugno rē. qui habet inter ser-
mones de **Uerbis apostoli.** xix.
- Ser. 51.** Dñica in sexagesima: De uocatione Abre:
Gen. 12. Egredere de terra tua rē. Sermo. j.
- Itē** in eadē dominica: homelia de eo quod
scriptum est in euāgelio sū **Matthēum:**
- 13.** Exiit qui seminat rē. quę habet li. j. quę-
stionū euāgeliorū. ca. x. et. xij.
- 1. 52.** Feria quarta post dominicā in sexagesima:
De charitate rē dilectione dei: rē de cęco il-
luminato. Sermo. j.
- Itē** in eadē feria: alius sermo de Episto-
Heb. 12. la diei: **Quē** diligit dominus castigat rē.
qui habetur in libro. lxxiij. quęstionum:
quęstionē. lxxiij.
- Itē** in eadē feria: homelia de eo quod scri-
ptū est in euāgelio sū **Matthēū:** Om-
Matth. 12. ne peccatū rē blasphemia remittet hominī
buo rē. quę habet inter sermones de **Uer-
bis domini.** xj.
- Ser. 53.** Dñica in Quinquagesima: De fide: spe rē
charitate: Sermo. j.
- In eadem dominica:** de vacca: ariete uel ca
Ser. 54. priuorum amozū: turture quoq; rē colum-
ba: Sermo. ij.
- Itē** in eadē dominica: homelia de eo quod
scriptū est in euāgelio sū **Matthēū:** Et **Matth. 20**
cccc duo cęci sedent eo rē. quę habet inter
sermones de **Uerbis domini.** xvij.
- Feria quarta** In capite **Zeinnij:** Ser. j. **Ser. 55.**
Eodem die: Sermo. ij. **Ser. 56.**
- Itē** de **Zeinnio** alius sermo factus ad fra-
tres in heremo: qui habetur inter sermo-
nes ad eosdem. xxiij. et. xxiij. et. xxv.
- Itē** eodē die: homelia de eo quod scriptum
est in euāgelio sū **Matthēū:** Lū ieiuna-
Matth. 6. tis nolite rē. quę habetur libro. ij. de ser-
mone domini in monte. ca. xij.
- Feria quinta** post dominicā in **Quinqua-** **Ser. 57.**
gesima: de pgnitentia: Sermo. j.
- Eodem die:** De pgnitentia: Sermo. ij. **Ser. 58.**
- Itē** in eadē feria: homelia de eo quod scri-
ptum est in euāgelio sū **Matthēū:** Lū **Matth. 6.**
oratio nō eritio sicut hypocrite tristes rē.
quę habetur libro. ij. de sermone domini
in monte. ca. iij. et. v.
- Itē** in eadē feria alia homelia de eo quod
scriptū est in euāgelio sū **Matthēū:** Lū **Matth. 8.**
introsset iesus **Lapharnaū** rē. quę habet
inter sermones de **Uerbis domini.** vj.
- Feria sexta** post dominicā in **Quinquage-** **Ser. 59.**
sima: de eo quod scriptū est in euāgelio sū
Matthēum: Audistis quia dictū est: **Di-** **Matth. 5.**
liges primum tuū. rē. Sermo. j.
- In eadem feria** de eo quod scriptum est in
euāgelio sū **Matthēum:** **Resciat** sini-
Ser. 60. stra tua quid faciat dextera tua rē. Ser. ij. **Matth. 6.**
- Eodem die:** Sermo. ij. **Ser. 61.**
- Itē** eodē die alius sermo qui habet inter
sermones de **Uerbis domini.** ij.
- Itē** eodē die alius sermo de **Epistola diei:**
qui habet in libro **Quinquaginta** home-
liarum: homelia. vij. et. xvij.
- Sabbato** post dominicā in quinquagesimā **Ser. 62.**
na: Sermo. j.
- Eodem die** de necessitate ieiunij cū miti-
Ser. 63. tate rē largitate: Sermo. ij.
- Itē** eodē die homelia de eo quod scriptū est
in euāgelio sū **Matthēum:** Et dimissa **Matth. 14.**
turba ascēdit in mōtē solus orare rē. quę
habetur inter sermones de **Uerbis domi-
ni.** xij. et. xiiij.

Sancti Augustini de tempore

- Ser. 64. Dominica prima in qua dragesima: De mysterio ieiunij quadragesimali: fructu et modo: Sermo. j.
- Ser. 65. In eadem dominica de Ieiunio et eius effectibus: Sermo. ij.
- Ser. 66. In eadem dominica De confessione peccatorum: Sermo. iij.
- Ser. 67. Feria secunda post primam dominicam in qua dragesima: De extremo iudicio cogitando: Sermo. j.
- Ser. 68. Feria tertia post primam dominicam in qua dragesima: de beato abraham: Ser. j.
- Ser. 69. Feria quarta post primam dominicam in qua dragesima: de Ieiunio: cata yfimo et area hoc: Sermo. j.
- Item eodem die de Ieiunio alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habet. xxv.
- Item eodem die: homelia de euangelio dicit: que habet de questionibus euangeliorum libro. j. capi. vij. et. ix.
- Ser. 70. Feria quinta post primam dominicam in qua dragesima: de tribus viris qui beato Abraham apparuerunt. Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xlvj.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Dicebat Iesus ad eos qui crederunt ex iudeis etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Item eodem die alia homelia de eodem: que habet inter sermones de Verbo domini. xlvij.
- Ser. 71. Feria sexta post primam dominicam in qua dragesima: De immolatione Isaac: Ser. j.
- Ser. 72. In eadem feria de temptatione Abraham a deo: Sermo. ij.
- Item eodem die alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habetur. xl.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Erat dies festus iudeorum: et ascendit Iesus hierosolimam etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Ser. 73. Sabbato post primam dominicam in qua dragesima: De Abraham et immolatione Isaac: Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo: qui habet inter sermones de Verbis apostoli. xxvij.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Et post dies sex assumpsit Iesus Petrum et Jacobum etc. que habetur de questionibus euangeliorum libro. j. ca. xvij.
- Dominica secunda in qua dragesima: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Egressus Iesus de Nazareth secessit in partes tyri et sidonio etc. Sermo. j.
- Item de eodem alia homelia: que habet de questionibus euangeliorum libro. j. ca. xvij.
- Feria secunda post secundam dominicam in qua dragesima de puero Abraham qui missus est ad Rebecca: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Ego vado et quaeretur me etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Feria tertia post secundam dominicam in qua dragesima: De elemosynis faciendis: Sermo. j.
- Item eodem die alius sermo de eodem: qui habet in libro Quinquaginta homiliarum. xvij. et. xlvj.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Locutus est Iesus ad turbas et ad discipulos suos dicens: Super cathedram Moysi etc. que inserta est in sermone de Verbo domini. xlix. littera. D. et sequentibus.
- Feria quarta post secundam dominicam in qua dragesima: De causa Ieiunij: loco ac tempore: Sermo. j.
- In eadem feria: de conceptu Rebecca: Ser. ij.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Mattheum: Ascendens Iesus hierosolimam: assumpsit duodecim discipulos suos secreto etc. que habet de questionibus euangeliorum. lib. j. ca. xxix.
- Feria quinta post secundam dominicam in qua dragesima: De scala Jacob: Sermo. j.
- Item eodem die: homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Lucam: Homo quidam erat diues et induebat purpura et bysso etc. que habent inter sermones de Verbis domini. xxij. et. xxv. Et de questionibus euangeliorum. lib. ij. ca. xxxvij. Et in libro Quinquaginta homiliarum. vij. littera. L. et sequentibus.
- Item alia homelia: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Johannem: Non possum ego a me ipso facere quicquam etc. que habent in expositione doctoris Ibidem: Et inter sermones de Verbis domini. xlvj. et. xlv.
- Feria sexta post secundam dominicam in qua dragesima: de Jacob et Lehan: Sermo. j.

Annotatio Sermōnū

- Ser. 81.** Eodē die de somnio Ioseph: Ser. ij.
Matth. 21. Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Barthēū: Homo erat paterfamilias qui plantauit vineā rē. q̄ habent inter sermones de Verbio domini: lix. Et de questionibus euāgeliorū. lib. j. ca. xxxij. Et lib. ij. ca. xxxvij.
- Ser. 82.** Sabbato post secūda dominicā in quadragesima: De eo qđ Ioseph latuit patrem in egypto: Sermo. j.
Luc. 15. Item eodem die: homelię de eo quod scriptum est in euāgelio s̄m Lucam: Homo quidam habuit duos filios: et dixit adolescentior ex illis: Pater da mihi portionē substantię rē. quę habent inter sermones de Verbio domini. xxxiiij. Et de questionibus euāgeliorū lib. ij. ca. xxxij. Et inter sermones ad fratres in heremo. xxvij.
- Ser. 83.** Dominica tertia in quadragesima de Ioseph et domina sua: Sermo. j.
Ser. 84. In eadē dominica: de eo quod scriptus est: **Exo. 1.** Abortiuus est Ioseph: et filij Israel creuerunt rē. Sermo. ij.
Luc. 11. Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Lucā: Erat iesus eijcēs demonū r̄ illud erat mutū rē. quę habentur de questionibus euāgeliorū. libro. j. ca. v. Et libro. ij. ca. xvij. Et inter sermones de Verbis domini. xi.
- Ser. 85.** Feria secunda post tertiā dominicā in quadragesima: De palcio egyptior: Ser. j.
Exo. 5. Itē eodē die Sermoneo de Epistola et euāgelio eiusdē diei: habent infra Dñica sexta post octauas festi Trinitatis. Et inter sermones ad fratres in heremo. xxxij.
- Feria tertia post tertiā dominicā in quadragesima: De natiuitate Moysi et rubo: Sermo. j.
- Ser. 87.** In eadem feria: de decem plagis egyptiorum: Sermo. ij.
- Matth. 18.** Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Barthēū: Si peccauerit in te frater tuus rē. quę habent inter sermones de Verbio dñi. xv. et. xvj. Et de questionibus euāgeliorū. lib. ij. ca. v.
- Ser. 88.** Feria quarta post tertiā dominicā in quadragesima: De eo quod scriptum est: **Exo. 9.** Indurauit dñs cor Pharaonis: Ser. j.
- Ser. 89.** In eadē feria de Pharaone: Ser. ij.
- Matth. 15.** Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Barthēū: Accesserunt ad Iesum ab hierosolymis scribę et pharisęi dicentes: Quare discipuli tui rē. quę habent de questionibus euāgeliorum libro. j. ca. xvij. et. xix.
- Feria quinta post tertiā dominicā in quadragesima: De via triū dierū: Sermo. j.
- Eodē die: de amara rāq̄ et māna: Ser. ij. **Ser. 91.**
Itē eodē die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Iohannē: Operamini nō cibū qui perit rē. quę habetur in expositione doctoris Ibidem. **Iob. 6.**
- Feria sexta post tertiā dominicā in quadragesima: de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Iohannē: Venit iesus in ciuitatem samarię quę dicit sichar rē. Et de nō differendo baptismo: Sermo. j. **Ser. 92.**
- Eodem die de Raphidin et de petra p̄ussa et de Amelech. Sermo. ij. **Ser. 93.** **Exo. 17.**
- Itē eodē die: homelię de eodem de quo supra in euāgelio s̄m Iohannē: quę habent in expositione doctoris Ibidem. Et in libro lxxxij. questionū: questione. lxiiij. **Ser. 94.**
- Sabbato post tertiā dominicā in quadragesima: Sermo habitus ad mensam sancti Lypriani: de eo qđ scriptū est in psalmo: Erudimini qui iudicatio terram: Et de muliere adultera: Primus. **Ser. 95.**
- Eodem die: De decem in lege p̄ceptis: et de decem plagis: Sermo. ij. **Ser. 95.**
- Itē eodē die: sermo de iudicib⁹: qui habent inter sermones ad fratres in heremo. xxxv.
- Itē eodē die: homelię de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Iohannē: Perrexit iesus in montē oliueti rē. quę habent in expositione doctoris Ibidem: Et inter sermones de Verbis domini. xlviij. **Ser. 96.**
- Dominica quarta in quadragesima De deo et de chordio: et decē p̄ceptis: Sermo. j.
- Eodē die: De filiis israel: Sermo. ij. **Ser. 97.**
- Itē in eadē dñica: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Iohannē: Abiit iesus trans mare galileę quod est tyberiadio rē. quę habetur in expositione doctoris. Ibidem. **Ser. 98.**
- Feria secunda post quartā dominicā: de Thurbulis: Sermo. j.
- Eodē die: de virga Aaron: Sermo. ij. **Ser. 99.**
- Item eodem die: homelię de eo qđ scriptū est in euāgelio s̄m Iohannē: Prope erat pascha iudeorū: et ascendit iesus hierosolymam rē. quę habet in expositione doctoris Ibidem. **Ser. 100.**
- Feria tertia post quartā dominicā in quadragesima: Sermo. j.

Sancti Augustini de tempore

- Numeri. 15.** dragesima: De exploratoribus et de Botro: Sermo. j.
Ser. 101. Eodē die: De serpente geneo: Sermo. ij.
Numeri. 21. **Job. 7.** Itē eodē die: Homelia de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Johānē: In die festo mediatē: ascēdit iesuo in tēplū et docebat et. quē habet in expositione doctoris Ibidē.
Ser. 102. Feria quarta post quartā dominicā i quadragesima: De eo quod senior populus in deserto mortuus est: et iunior in terrā re-promissionis ingressus est: Sermo. j.
Job. 9. Item eodem die: Homelię de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Johānē: Pręteriens iesus vidit hominem cęci a natiuitate et. quę habent in expositione doctoris Ibidem: Et in libro Quinquaginta homeliarum. xliij.
Ser. 103. **Numeri. 22.** Feria quinta post quartā dominicā i quadragesima: de Balaam et Balach: Sermo. j.
Job. 5. Item eodē die: Homelię de eo quod scriptum est in euāgelio s̄m Johānē: Pater meus vsq; modo operat et ego operor et. quę habent in expositione doctoris Ibidem: Et i libro Quinquaginta homeliar. xxij.
Ser. 104. **Job. 11.** **Ser. 105.** Feria sexta post quartā dñicā in quadragesima: De suscitatione Lazari: Sermo. j.
Job. 11. Eodē die: quod iusto dei iudicio filij israel terram re-promissionis receperunt: Sermo. ij.
Job. 11. Item eodem die: Homelię de eo quod scriptum est in euāgelio s̄m Johānē: Erat quidam languēs Lazarus et. quę habentur in expositione doctoris Ibidem: Et inter sermones de Verbis domini. xliij. et. liij. Et in libro. lxxij. questionum: questione. lxx.
Ser. 106. **Josue. 1.** **Josue. 6.** Sabbato post quartam dominicā in quadragesima: de eo quod Iesus pręcepit populo vt parati essent ad transcundum iordanem: Et de Raab meretrice: Et subuersione hiericho: Sermo. j.
Job. 3. Item eodem die: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Johānē: Ego sum lux mundi et. quę habetur in expositione doctoris Ibidem.
Ser. 107. **Job. 3.** Dñica in passiōe dñi: de Samsonē: Sermo. j.
Ser. 108. Itē in eadē dominica: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Johānē: Quis arguet me de peccato et. quę habet in expositione doctoris Ibidem.
Ser. 108. Feria secunda post dominicā passionis domini: de Sedon: Sermo. j.
Ser. 109. Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Johānē: Abi-
 serunt principes et pharisei et. quę habet
 in expositione doctoris Ibidem.
 Feria tertia post dominicā passionis: de
 illo versu psalmi: Sicut deficit fumus: de-
 ficiant et. Sermo. j.
 Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Johānē: Am-
 bulabat Iesus in galileam et. quę habet
 in expositione doctoris Ibidem.
 Feria quarta post dominicā passiōis: de il-
 lo versu psalmi: Tibi derelictus est pau-
 per et. Sermo. j.
 Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Johānē: Sa-
 cta sunt encenia in hierosolymis et. quę
 habet in expositione doctoris Ibidem.
 Feria quinta post dominicā passionis: De
 aduersitate temporali: Sermo. j.
 Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Lucam: Roga-
 bat Iesum quidam phariseus et. quę ha-
 betur in libro Quinquaginta homelia-
 rum. xxij.
 Feria sexta post dominicā passionis: De
 studio sapientię et meditatione legio dei:
 Sermo. j.
 Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Johānē: Lol-
 légerunt pontifex et pharisei consilium
 aduersus Iesum et. quę habetur in expo-
 sitione doctoris Ibidem.
 Sabbato post dominicā passionis: De vi-
 ta mortali et immortali: Sermo. j.
 Item eodem die: homelia de eo quod scri-
 ptum est in euāgelio s̄m Johānē: Sub-
 leuatio Iesus oculis in celum dixit: Pa-
 ter venit hora et. quę habetur in expo-
 sitione doctoris Ibidem.
 Dominica in Ramio palmarum: de passio-
 ne domini: Sermo. j.
 In eadem dominica: De traditione Sym-
 boli: Sermo. ij.
 In eadē dñica: Ad cōpetētes: Sermo. ij.
 Item in eadē dominica de eodem alius
 sermo: qui habetur in libro Quinquagin-
 ta homeliarum. xlix.
 Item in eadē dominica alius sermo de pri-
 mo versu psalmi vicesimiprimi: Deus de-
 us meus respice in me: qui sumit ex expo-
 sitione doctoris Ibidem.
 De eodem etiam psalmo tractat in libro de

Annotationes Sermonum

gratia noui testamenti ad honoratum .ca.
ij. et sequentibus.

Ser. 117 Feria secunda post dominicam Palmarum: De passione domini: et Iuda traditore: Ser. j.

Ser. 118 In eadem feria: de passione domini et Sulfanna: Sermo. ij.

Ser. 119 In eadem feria: de Symbolo: Sermo. iij.

Item eodem die alius sermo de eodem: qui habet in libro Quinquaginta homiliarum. xliij.

Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Ante sex dies pasche venit iesus Bethaniam etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.

Ser. 120 Feria tertia post dominicam Palmarum: De reparatione generis humani: Sermo. j.

Ser. 121 In eadem feria: de passione domini. Sermo. ij.

Ser. 122 In eadem feria: Sermo. iij.

Ser. 123 In eadem feria: De expositione Symboli: Sermo. iij.

Ser. 124 Feria quarta post dominicam Palmarum: De passione domini: Sermo. j.

Ser. 125 In eadem feria: de expositione Symboli: Sermo. ij.

Ser. 126 In eadem feria: De oratione unica. Ser. iij.

Ser. 127 Feria quinta In cena domini: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Surgit a cena et ponit vestimenta sua etc. Ser. j.

Ser. 128 Eodem die: de Iuda scarioth: Ser. ij.

Ser. 129 Eodem die: De fide recta: Sermo. iij.

Item in eadem feria: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Ante diem festum pasche sciens iesus etc. que habet in expositione doctoris: Ibidem.

Item eodem die alius sermo de psalmo sexagesimo tertio: Exaudi deus orationem meam etc. qui sumptus est de expositione doctoris eiusdem psalmi.

Item eodem die alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eundem habetur. xxviiij.

Ser. 130 Feria sexta In pasche: de Cruce et latrone: Sermo. j.

Ser. 131 Eodem die: De expositione Symboli ad petentes: Sermo. ij.

Ser. 132 Sabbato in vigilia pasche: de Ioseph qui corpus domini petijt a Pilato etc. Ser. j.

Ser. 133 Eodem die: De sepulchro domini: Sermo. ij.

Item eodem die alius sermo de eodem de quo supra: qui habetur in libro Quinquaginta homiliarum: homelia. xxxvj.

Ser. 134 Eodem die: de eo quod scriptum est in Genesi: In principio creauit deus celum et ter-

ram etc. Sermo. iij.

Eodem die: De expositione orationis dominice post redditum Symbolum: Sermo. iij.

Item eodem die: alij sermones de eodem de quo supra: qui habent in libro Quinquaginta homiliarum. xliij. Et de Verbis domini. xxviiij.

In die sancto Pasche: de eo quod scriptum est in psalmo: Hec est dies quam fecit dominus etc. Ps. 117.

Sermo. j.

In eodem festo: de descensu Christi ad inferos. Sermo. ij.

In eodem festo: de Resurrectione: Ser. iij.

In eodem festo de Resurrectione corporum contra gentiles: Sermo. iij.

Item in eodem festo: alius sermo de resurrectione domini et cantatione Alleluia: qui habet in libro Quinquaginta homiliarum. xvj.

Feria secunda pasche: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Lucam: Duo ex discipulis Iesu ibant etc. Sermo. j.

Eodem die: de Resurrectione: Sermo. ij.

Eodem die: Sermo. iij.

Eodem die: sermo de Resurrectione corporum contra infideles: Sermo. iij.

Feria tertia Pasche: Sermo. j.

Eodem die: de Resurrectione domini: Sermo. ij.

Eodem die: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Marcum: Post hoc autem duobus ex-

hibus ambulans apparuit in alia effigie etc. Sermo. iij.

Eodem die: de Resurrectione corporum contra gentiles: Sermo. iij.

Feria quarta Pasche: de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Manifestauit se iterum iesus ad mare tyberiadis etc. Ser. j.

Eodem die: Sermo. ij.

Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Manifestauit se iterum iesus ad mare Tyberiadis etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.

Feria quinta Pasche: Sermo. j.

Eodem die: Sermo. ij.

Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Maria stabat ad monumentum etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.

Feria sexta Pasche: Sermo. j.

Eodem die: Sermo. ij.

Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio secundum Iohannem: Maria stabat ad monumentum etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.

Feria sexta Pasche: Sermo. j.

Eodem die: Sermo. ij.

Eodem die: Sermo. iij.

Sabbato post diem sanctum pasche: Ser. j.

Eodem die Sermo. ij.

Eodem die Sermo. iij.

Eodem die Sermo. iij.

Eodem die Sermo. iij.

Eodem die Sermo. iij.

Eodem die Sermo. iij.

Eodem die Sermo. iij.

Sancti Augustini de tempore

- Item eodem die: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johanne: Una sabbati maria magdalene venit mane etc. que habet in expositione doctoris Ibidem.
- Item eodem die alius sermo de Epistola: qui habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xx.
- Ser. 157. Dominica in octauis pasche: ad competentes. Sermo. j.
- Ser. 158. Eadem dominica: Sermo. ij.
- Ser. 159. Eadem dominica: Sermo. iij.
- Ser. 160. Eadem dominica: Sermo. iij.
- Ser. 161. Eadem dominica: Sermo. v.
- Ser. 162. Eadem dominica: de Resurrectione: Ser. vj.
- Ser. 163. Eadem dominica: Sermo. vij.
- Ser. 164. Eadem dominica: ad baptizatos vt bonos non malos in ecclesia imitent: Ser. viij.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Cum sero esset die illa vna sabbatorum etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 20.
- Ser. 165. Dominica prima post octauas pasche: De pastoribus: Sermo. j.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Ego sum pastor bonus etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 10.
- Ser. 166. Dominica secunda post octauas pasche: De pace et vnitatem: Ser. j.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Hodie et iam videbitis me etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 16.
- Ser. 167. Dominica tertia post octauas pasche: de pace: Sermo. j.
- Ser. 168. Eadem dominica: De dilectione inimicorum: Sermo. ij.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Vado ad eum qui me misit etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem. Et inter sermones de Verbis domini. lxj.
- Job. 16.
- Ser. 169. Dominica i Rogationibus: de pace: Ser. j.
- Ser. 170. Eadem dominica: De dilectione inimicorum: Sermo. ij.
- Item in eadem dominica alius sermo De pace: qui habetur inter sermones ad fratres in heremo. ij.
- Item in eadem dominica alius sermo de dilectione inimicorum: qui habetur in libro
- Quinquaginta homeliarum. vj.
- Item in eadem dominica: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Amen amen dico vobis: Si quid petieritis etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 16.
- Ser. 171. Feria secunda in Rogationibus: de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Quis vestrum habebit amicum etc. Ser. j.
- Luc. 11.
- Item in eadem feria: Homelia de eodem de quo supra: que habet inter sermones de Verbis domini. xxix. Et libro. ij. de questionibus euangeliorum. ca. xxj. et. xxij.
- Item in eadem feria alius sermo de Epistola diei: qui habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xij. et. xlvj. et. xlvij. Et ad fratres in heremo. xxx.
- Ser. 172. Feria tertia in Rogationibus: Ser. j.
- Item in eadem feria: homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Nolite sanctum dare canibus etc. que habetur in libro. j. de sermone domini in monte. ca. xxij. et sequentibus. Et inter sermones de Verbis domini. v.
- Matth. 7.
- In vigilia Ascensionis domini: Ser. j.
- Ser. 173. Item in eadem vigilia: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Subleuatis Iesus oculis etc. que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 17.
- In festo Ascensionis domini: Ser. j.
- Ser. 174. In eodem festo: Sermo. ij.
- Ser. 175. In eodem festo: Sermo. iij.
- Ser. 176. In eodem festo: Sermo. iij.
- Ser. 177. In eodem festo: Sermo. v.
- Ser. 178. In eodem festo: Sermo. vj.
- Ser. 179. In eodem festo: Sermo. vij.
- Ser. 180. In vigilia Pentecostes: de expositione Symboli: Sermo. j.
- Ser. 181. In eadem vigilia: De expositione orationis dominice ad neophytos: Sermo. ij.
- Ser. 182. Item in eadem vigilia alius sermo de eodem qui habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xlij.
- Ser. 183. Item in eadem vigilia: homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Si diligitis me mandata mea seruate: que habetur in expositione doctoris Ibidem.
- Job. 14.
- In festo Pentecostes: de missione spiritus sancti: Sermo. j.
- Ser. 184. In eodem festo: de missione spiritus sancti. Sermo. ij.